
HIPPODROME DE PAU (R2) 

MARDI 31 DECEMBRE 2024

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 05PRIX DES PYRENEES (GRAND STEEPLE-CHASE DES 4 ANS) - 11 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 42.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11

KOBE DE LA BRUNIE 

KALKI DE LAGARDE 

MISTER FLOW 

KORRAL 

AURIO 

KASTLE DE LAGARDE 

PESO DI LEGNO 

DREAM ON POMPADOUR 

LOKNESS DE CANDALE 

SHIVA DE CANDALE 

VIRTUOSE 

ZULIANI L. 

DUBOURG K. 

FOUCHET A. 

GILES F. 

DUMOUCH Th. 

CHEVILLARD T. 

LESTRADE B. 

ZULIANI A. 

MINGANT M. 

BEAURAIN T. 

BRECHET L. 

GOURDON B. 

LAGENESTE & MACAIRE  

LAGARDE F. 

LERAY E. 

COURTADE C. 

MESTRIES S. 

GUILLEMIN D. 

LAGARDE F. 

DE LAURIERE T. 

LE GEAY P. 

MELE D. 

2s 1s 2s 1s 5s 2h  

1s 3s 1s 2s 6s 4h  

3p Ah Ah (23) 10p 

Ts 2p 3h 1p 4p  

6p 4p 3p 1p 9p  

7s (23) Ah 

5s 1s 1h (23) 1h 3h  

Ts 4p 4s 3s 2h  

6s As 5s 8p 10p  

9s 9p 5h (23) 9p 8p 

3s 7h 

92 105 € 

56 230 € 

 

21 200 € 

3 380 € 

600 € 

61 300 € 

32 060 € 

2 325 € 

1 800 € 

5 200 € 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900

70 

68.5 

68 

68 

68 

68 

68 

65 

65 

65 

65 

FAVORIS :  4 – 8 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 2 – 11 – 1  

COURSE 1
Départ prévu à 

10H 55PRIX ALBERT DE TAILLAC  - 7  Concurrents - HAIES - 3 800 M - 65.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7

JOST 

ITAL CONTI 

GENESIS AS 

KENTUCKY WOOD 

EARL OF SHANNON 

GAME OF STORM 

EADREAM 

CHEVILLARD T. 

LAJON W. 

DOUDARD M. 

NABET K. 

LEFEBVRE C. 

ZULIANI A. 

ZULIANI L. 

SEROR M. 

DELAUNAY  J. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

NICOLLE F. 

NICOLLE F. 

NICOLLE F. 

HERPIN CH. 

As 7h 4s 1h (23) 3s  

5s 7h 7h 1h 3h (23) 10h  

5s 4s 3h 4h 6s  

3s 2s 3p As 1s  

3s 3h 1s 4s 2h 1s  

1s As 8h 1h (23) 2s  

4h 2h 1s 5s 1h 7s  

237 905 € 

114 275 € 

240 969 € 

325 530 € 

140 310 € 

189 825 € 

105 680 € 

H5 

H6 

H8 

H4 

H4 

H4 

F6 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800 

3 800

69 

68 

68 

67 

66 

66 

65 

FAVORIS :  1 – 6 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 1 – 6 

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 30PRIX D'ARESSY  - 8  Concurrents - HAIES - 3 300 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8

MAGIC THEYSS 

PETIT DUC SIBEY 

LEONARDO DU LARGE 

SOMMERIUS 

REMEMBER CALI 

CHEAP 

DIOSES PAREDROS 

HENDERO 

ZULIANI M. 

ZULIANI A. 

LEPAGE Axe. 

METIVIER E. 

LELIEVRE A. 

LE CLERC Val. 

DUVACHER A. 

RUIZ GONZALEZ A. 

HUE & TAUPIN C&G. 

NICOLLE F. 

GRALL E. 

QUINTON P. 

D' ANDIGNE E. 

GRALL E. 

QUINTON P. 

ESTRABOL A. 

13p 

8h 

Th 

 

 

7h 8h 6p (23) 11p 

Ah 

6s Ah 10p 9p 

     

 

 

 

 

 

 

1 200 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300 

3 300

72 

71 

71 

70 

70 

68 

67 

67 

FAVORIS :  2 – 6 – 3 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 5 – 1 – 3 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 40PRIX DE BAYONNE - 10 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

BON PRINCE 

BELLODAM 

VAMOS A LA PLAYA 

GOLIATH DU LUY 

LESBOS DES MOTTES 

DO RE MIX 

L'OEIL DE FAUCON 

LEBRIO DES MOTTES 

BLACKBIRD 

SANTOLINA 

CHESNEAU A. 

DEFONTAINE Q. 

ZULIANI L. 

MEUNIER Gab. 

DELEPINE Y. 

LAJON W. 

BLAIS Adr. 

LEMAGNEN T. 

CHARRON J. 

RIOU C. 

BOISNARD J. 

LAGENESTE & MACAIRE  

MELE D. 

BRESSOU D. 

PELTIER P&C. 

DELAUNAY (S) J. 

BARRAO F. 

NICOLLE F. 

LAGENESTE & MACAIRE  

DELAUNAY J. 

6s 1s 6h 1h 1h 4h  

1s 1s 1h 1h 4h 1h  

1s 6s Ah 13h 

2s 4h Th 

3s 5p 

2s 1h 4h 1h 6h Ah 

3s Ah As 1h 8p 

4p 5s 3h 2h 5h 

2h 3h 7h 

2s 9h 

66 650 € 

56 760 € 

9 120 € 

8 320 € 

5 200 € 

27 920 € 

11 920 € 

11 940 € 

16 500 € 

3 600 € 

H3 

H3 

H3 

H3 

H3 

F3 

H3 

H3 

H3 

F3 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

72 

71 

69 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS :  2 – 1 – 9 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 3 – 1 – 9  



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 15PRIX D'ARTHEZ  - 9  Concurrents - HAIES - 3 500 M - 40.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

YEIAZEL 

MISS CHANA 

STAR DE LA BLAIRIE 

LAKADAME 

LEGENDE D'AINAY 

CRYSTAL CLEARWATER 

CHIARINA'S SAGA 

LADY D'ALLIER 

LA LOIRE 

CHEVILLARD T. 

REVELEY J. 

BLAIS Adr. 

MANCEAU E. 

CHAILLOLEAU M. 

BRECHET L. 

JOURNIAC Tho. 

NABET K. 

LEFEBVRE C. 

PACAULT I. 

MERIENNE H. 

LEFEVRE B. 

DELAUNAY J. 

PELTIER P&C. 

LEENDERS GAB. 

COTTIN D. 

CLAYEUX E. 

CLAYEUX E. 

1h 

2h 3h 2p 

3h 2h 4h 7h 7p 

Th 4h 

Th 5p 

Ah 3h 2p 

4h 

 

 

18 400 € 

17 240 € 

9 020 € 

2 340 € 

 

2 990 € 

3 600 € 

 

 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

69 

68 

66 

66 

66 

66 

66 

66 

FAVORIS :  2 – 6 – 9 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  5 – 7 – 2 – 1 

COURSE 6
Départ prévu à 

13H 50PRIX DE SAN SEBASTIAN - DONOSTIA  - 15  Concurrents - HAIES - 3 500 M - 37.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                           PERFORMANCE                GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15

DON LOOK COCO 

KEBEBASAN 

SANT FIRTH 

KAPACA DE THAIX 

JARAKTAR 

KREMLIN 

KING OF FREEDOM 

PARAY 

SAINT CRUZ 

KOOL DESBOIS 

KELAMI DES PICTONS 

MARTIN GUERRE 

KALEO JIM 

KOLOMBIN DES ISLES 

KINCSEM DES PLACES 

ZULIANI A. 

PRICHARD C. 

RE G. 

BRECHET L. 

CHEVILLARD T. 

COUPU A. 

ZULIANI L. 

REVELEY J. 

LEFEBVRE C. 

LEPAGE Axe. 

MEUNIER Gab. 

JOURNIAC Tho. 

BEAURAIN T. 

NABET K. 

BEAUDOIRE A. 

NICOLLE F. 

GRALL  E. 

CHAILLE-CHAILLE A. 

MELE D. 

SALIOT A. 

COUETIL A. 

PACAULT AS. 

CLAYEUX E. 

BOISBRUNET A. 

GEFFRIAUD S. 

BRESSOU D. 

COTTIN D. 

COUETIL A. 

FOUCHER F. 

NICOLLE F. 

(23) Th 2h 3h 

2h 8h 2p 

2h 5h 8h 4p 

3h 7p (23) 8p 

Ah 1p 4p 2h 

2h 2p 4p 1p 2p 

3h 5p 2p 3p 2p  

9h (22) 10p 3p 5p 

 

 

8h (23) 8h 

 

11h 5h 2p 5p 1p  

 

 

9 500 € 

9 200 € 

8 475 € 

7 150 € 

8 050 € 

5 980 € 

5 200 € 

3 700 € 

 

 

 

 

1 350 € 

 

 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

H4 

F4 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500 

3 500

70 

70 

69 

69 

69 

68 

68 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

67 

65 

FAVORIS :  3 – 11 – 7 – 13 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 6 – 13 – 11 – 2 

FAVORIS :  4 – 7 – 3 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE :  9 – 1 – 6 – 5 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 07PRIX LOUIS SALLENAVE - 12 Concurrents - STEEPLE CHASE - 3 900 M - 45.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12

LE MERLOT 

INTIME WILD 

BOOM BOOM CIAO 

KATOVICE 

MINA TANENBAUM 

KERMILLIS 

KOOL DES ONGRAIS 

SACRED UNION 

WISH HOP 

EDITION ORIGINALE 

NEPTUNE DU LUY 

FEUILLE VERTE 

JOUIN O. 

GILES F. 

ZULIANI L. 

LEFEBVRE C. 

CHAILLOLEAU M. 

SPORLI Tit. 

MAYEUR R. 

DEFONTAINE Q. 

METIVIER E. 

RENARD A. 

PRICHARD C. 

MEUNIER Gab. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

LEENDERS GAB. 

PACAULT AS. 

CLAYEUX E. 

PELTIER P&C. 

CLAYEUX E. 

HERPIN CH. 

HERPIN CH. 

QUINTON P. 

D' ANDIGNE E. 

GRALL E. 

BRESSOU D. 

1s 8s 4s 3h 2h  

4s 2s 1s 3s 9h 2h  

As 7h 5h As 3s  

1s As 5s Ts 5s 2s  

Ah 11h 2s 1h 1h  

1s 2s Th 1s 4s 7h  

1s As 2s As 2s 5s  

4s 2s 4s Ds Ts  

Ah 7h (23) 9p 11p 9p 

4s 3s Ts Ts 1s 2h  

Ah 3h 3h 12h 3h  

4s 5s 2s Ts 1h 2h  

51 290 € 

74 930 € 

106 755 € 

68 180 € 

99 160 € 

50 200 € 

19 155 € 

18 250 € 

390 € 

52 300 € 

28 225 € 

40 005 € 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

H4 

H4 

H4 

F4 

F4 

F4 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

3 900 

70 

69 

69 

68 

68 

68 

68 

68 

67 

66 

65 

65 

FAVORIS :  6 – 4 – 1 – 2 CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 6 – 4 – 3  

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 32PRIX BERNARD DE DUFAU - 9 Concurrents - STEEPLE CHASE - 4 700 M - 85.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS              JOCKEYS                    ENTRAINEURS                               PERFORMANCE            GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

IN LOVE 

BAHIOSUN 

LE LISTRAC 

FIGUERO 

BREXIT 

JOHNNY ROQUE 

GAGE DE REUSSITE 

INAYA JONES 

JUMPING CHARLIE 

GILES F. 

BLAIS Adr. 

LEFEBVRE C. 

ZULIANI A. 

ZULIANI L. 

BRECHET L. 

MEUNIER Gab. 

CHARRON J. 

LAJON W. 

MERIENNE H. 

LEFEVRE B. 

SOURDEAU DE BEAUREGARD D. 

NICOLLE F. 

MELE D. 

MELE D. 

BRESSOU D. 

MELE D. 

DELAUNAY J. 

4s 7s 7h 4s 3s 6h  

1s 1s (23) 7s 5s 4s  

7s 2s 4s 4s 4s  

6s 1s 8s 2s (23) 3s  

1s 2h (23) 2s Th  

1s 3s Ts 9h 12s  

2h 4s 6s 5s 2s 4s  

3s Ts 4s Ts 8s  

1s As 7s 4h 7s  

396 675 € 

110 075 € 

565 304 € 

1 069 501 € 

149 103 € 

133 150 € 

330 562 € 

99 980 € 

102 520 € 

H6 

H6 

H7 

H9 

H8 

H5 

H8 

H5 

F5 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700 

4 700

71 

69 

68 

68 

68 

68 

67 

67 

65 


